

Årsredovisning för

Dövia AB

559093-4674

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Drivstedt
Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Döviana AB, 559093-4674, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2016 och bedriver sedan dess projektledning inom tillgänglighet för alla, där vi som konsulter säljer lösningar som höjer tillgängligheten främst för döva och hörselskadade. Försäljning av tjänster är bland annat översättning till svenska till och från svenskt teckenspråk. Teckenspråkstolk. Projektledning inom informations- och kommunikationstillgänglighet. Kompetenshöjande evenemang för yrkesverksamma med inriktning mot döva och hörselskadade. Även försäljning, ambulerande verksamhet med två olika kategorier, försäljning av massproducerade produkter som är tillverkade för döva och försäljning av konsthandverk som en döv konsthandverkare själv säljer.

Företaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget 559242-9038 RA Energi Nordic AB med säte i Malmö. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ABL.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	503 857	765 799	898 706	1 831 692
Resultat efter finansiella poster	-123 454	-98 188	-148 281	70 388
Soliditet %	31,4	41,5	69,9	70

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på en viss förändring av företagets verksamhetsinriktning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	297 337	-98 188
Balanseras i ny räkning		-98 188	98 188
Årets resultat			-123 454
Belopp vid årets utgång	50 000	199 149	-123 454

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	199 149
Årets resultat	-123 454
Summa	75 695
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	75 695
Summa	75 695

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		503 857	765 799
Övriga rörelseintäkter		141 647	235 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		645 504	1 000 969
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 235	-152 780
Övriga externa kostnader		-415 159	-243 469
Personalkostnader	2	-257 194	-703 007
Summa rörelsekostnader		-770 588	-1 099 256
Rörelseresultat		-125 084	-98 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 663	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	0
Summa finansiella poster		1 630	99
Resultat efter finansiella poster		-123 454	-98 188
Resultat före skatt		-123 454	-98 188
Årets resultat		-123 454	-98 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 094	132 552
Övriga fordringar		130 965	136 085
Summa kortfristiga fordringar		208 059	268 637
Kassa och bank			
Kassa och bank		166 633	306 227
Summa kassa och bank		166 633	306 227
Summa omsättningstillgångar		374 692	574 864
SUMMA TILLGÅNGAR		399 692	599 864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		199 149	297 337
Årets resultat		-123 454	-98 188
Summa fritt eget kapital		75 695	199 149
Summa eget kapital		125 695	249 149
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	255 645	295 500
Summa långfristiga skulder		255 645	295 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 640	8 383
Övriga skulder		1 711	36 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		18 352	55 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		399 692	599 864

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
RA Energi Nordic AB	559242-9038	Malmö

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	55 645	95 500

Underskrifter

Värmdö

Patrik Drivstedt
Patrik Drivstedt
Styrelseledamot

2024-07-28
Datum